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ASSOCIAÇÃO CULTURAL PISADA DO SERTÃO

RECURSO PRÓPRIO
MOVIMENTO – ABRIL A JUNHO  Saldo anterior  R$                 141.160,50 

ABRIL
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO CATEGORIA RECEITAS DESPESAS SALDO

1/4/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            139.522,50 

1/4/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            137.884,50 

1/4/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.288,00  R$            136.596,50 

2/4/2019 Formação Naza Projetos e Serviços Despesa variável  R$                       -    R$                              3.000,00  R$            133.596,50 

3/4/2019 Combustivel Antonio Cassiano Despesa Fixa  R$                       -    R$                                 634,41  R$            132.962,09 

3/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            132.951,91 

5/4/2019 Venda de serviços Prefeitura Municipal Receita  R$            2.000,00  R$                                         -    R$            134.951,91 

5/4/2019 Workshop Tamara Soleanne da Silva Dantas Despesa variável  R$                       -    R$                                 211,90  R$            134.740,01 

5/4/2019 Workshop Tamara Soleanne da Silva Dantas Despesa variável  R$                       -    R$                                 208,50  R$            134.531,51 

5/4/2019 Impostos FGTS Despesa variável  R$                       -    R$                                 400,00  R$            134.131,51 

10/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   50,00  R$            134.081,51 

11/4/2019 Energia Energisa Despesa fixa  R$                       -    R$                                 221,73  R$            133.859,78 

15/4/2019 Impostos GPS – RH Despesa fixa  R$                       -    R$                                 436,00  R$            133.423,78 

16/4/2019 Venda de serviços Poço de José de Moura Receita  R$            1.500,00  R$                                         -    R$            134.923,78 

17/042019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            134.913,60 

18/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            134.903,42 

22/4/2019 Venda de serviços Associação Cultural Pisada Do Sertão Receita  R$            8.153,15  R$                                         -    R$            143.056,57 

22/4/2019 Material construção Lojão da Cerâmica Despesa variável  R$                       -    R$                              3.156,00  R$            139.900,57 

22/4/2019 Internet Anderline T M ltda Despesa fixa  R$                       -    R$                                 400,00  R$            139.500,57 

22/4/2019 Contabilidade Audicon Contabilidade Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.337,00  R$            138.163,57 

22/4/2019 Manut. Instrumentos Musicais Suzany Sobreira Despesa variável  R$                       -    R$                              3.000,00  R$            135.163,57 

22/4/2019 Oficina Audio Visual Deysielle Lima Despesa variável  R$                       -    R$                              5.000,00  R$            130.163,57 

22/4/2019 Registro fotografico e Audio Visual Deysielle Lima Despesa variável  R$                       -    R$                              1.780,00  R$            128.383,57 

22/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            128.373,39 

22/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            128.363,21 

22/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            128.353,03 

23/4/2019 Formação Instituto Fonte Despesa variável  R$                       -    R$                              1.600,00  R$            126.753,03 

23/4/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            126.742,85 

25/4/2019 Impostos DARF Despesa Fixa  R$                       -    R$                                   50,00  R$            126.692,85 

30/4/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa Fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$            125.462,85 

30/4/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa Fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$            124.232,85 

30/4/2019 Prest. de Serviços Administrativo Naza Projetos e Serviços Despesa variável  R$                       -    R$                              1.200,00  R$            123.032,85 

30/4/2019 Tarifas bancárias Tarifa referente a 30/04/2019 Despesa variável  R$                       -    R$                                     1,18  R$            123.031,67 

30/4/2019 Rendimentos Banco Receita  R$               344,80  R$                                         -    R$            123.376,47 

MAIO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO CATEGORIA RECEITAS DESPESAS SALDO

2/5/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            121.738,47 

2/5/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            120.100,47 

2/5/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.288,00  R$             118.812,47 

2/5/2019 Combustivel Antonio Cassiano Despesa fixa  R$                       -    R$                                 729,69  R$             118.082,78 

2/5/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                   10,18  R$             118.072,60 

6/5/2019 Internet Anderline T M ltda Despesa fixa  R$                       -    R$                                 146,00  R$             117.926,60 

6/5/2019 Internet Enteriw Provedor de Internet LTDA ME Despesa fixa  R$                       -    R$                                 510,99  R$             117.415,61 

7/5/2019 Material construção Francisca M R Barreto Despesa variável  R$                       -    R$                                 341,25  R$             117.074,36 

7/5/2019 Imposto FGTS FGTS Despesa fixa  R$                       -    R$                                 400,00  R$             116.674,36 

8/5/2019 Certificado Digital CDL Cajazeiras Despesa variável  R$                       -    R$                                 190,00  R$             116.484,36 

10/5/2019 Doação Lucas Ricelly Receita  R$                 15,00  R$                                         -    R$             116.499,36 

10/5/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                   50,00  R$             116.449,36 

13/5/2019 Energia Energisa Despesa fixa  R$                       -    R$                                 269,97  R$             116.179,39 

15/5/2019 Formação Ana Neiry Moura Alves Despesa variável  R$                       -    R$                                 147,97  R$             116.031,42 

16/5/2019 Manutenção da rádio Budega da Música Despesa variável  R$                       -    R$                              1.350,00  R$             114.681,42 

20/5/2019 Imposto GPS – RH Despesa fixa  R$                       -    R$                                 436,00  R$             114.245,42 

20/5/2019 Contabilidade Audicon Contabilidade Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.337,00  R$             112.908,42 

24/5/2019 Imposto DARF Despesa fixa  R$                       -    R$                                   50,00  R$             112.858,42 

24/5/2019 Material construção Antonio Marcos Neto Despesa variável  R$                       -    R$                                 421,76  R$             112.436,66 

24/5/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                   10,18  R$             112.426,48 

30/5/2019 Venda de serviços Prefeitura Municipal Receita  R$            1.680,00  R$                                         -    R$             114.106,48 

30/5/2019 Consultoria comunicação Samanta Almeida Assessoria de Comunicação Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.250,00  R$             112.856,48 

31/5/2019 CREA CREA Despesa variável  R$                       -    R$                                 226,50  R$             112.629,98 

31/5/2019 Prest. de Serviços Administrativo Naza Projetos e Serviços Despesa variável  R$                       -    R$                              1.500,00  R$             111.129,98 

31/5/2019 Rendimentos Banco Receita  R$                       -    R$                                         -    R$             111.129,98 

Totais do mês  R$            1.695,00  R$                            13.941,49  R$             111.129,98 

JUNHO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO CATEGORIA RECEITAS DESPESAS SALDO

3/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$            109.899,98 

3/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$            108.669,98 

3/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            107.031,98 

3/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.638,00  R$            105.393,98 

3/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.288,00  R$            104.105,98 

4/6/2019 Combustível Antonio Cassiano Despesa fixa  R$                       -    R$                                 366,02  R$            103.739,96 

4/6/2019 Tarifas bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            103.729,78 

7/6/2019 Comunicação visual Anderson Amyel – Criativou Despesa variável  R$                       -    R$                                 334,00  R$            103.395,78 

7/6/2019 Energia Energisa  Despesa Fixa  R$                       -    R$                                 322,88  R$            103.072,90 

7/6/2019 Imposto FGTS Despesa Fixa  R$                       -    R$                                 400,00  R$            102.672,90 

10/6/2019 Internet Enteriw Provedor de Internet LTDA ME Despesa fixa  R$                       -    R$                                 380,00  R$            102.292,90 

10/6/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                   50,00  R$            102.242,90 

17/6/2019 Doação Richardson Correia Receita  R$               500,00  R$                                         -    R$            102.742,90 

17/6/2019 Imposto GPS - RH Despesa fixa  R$                       -    R$                                 436,00  R$            102.306,90 

18/6/2019 Manutenção equipamentos da rádio Budega da Música Despesa variável  R$                       -    R$                                 830,00  R$            101.476,90 

18/6/2019 Hospedagem Maria Eliane de Andrade Despesa variável  R$                       -    R$                                 400,00  R$            101.076,90 

18/6/2019 Manutenção de computadores Rangel Ramury de Moura Borges Despesa variável  R$                       -    R$                                 620,00  R$            100.456,90 

18/6/2019 Tarifas bancaria Banco Despesa variável  R$                       -    R$                                   10,18  R$            100.446,72 

19/6/2019 Contabilidade Audicon Contabilidade LTDA ME Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.337,00  R$              99.109,72 

25/6/2019 Licenciamento do carro Detran PB Arrecadação Despesa variável  R$                       -    R$                                 197,68  R$              98.912,04 

25/6/2019 Multa de trânsito Ministério da Justiça Despesa variável  R$                       -    R$                                 156,18  R$              98.755,86 

25/6/2019 Locação Yago Angelim Despesa variável  R$                       -    R$                              1.270,00  R$              97.485,86 

25/6/2019 Imposto DARF Despesa fixa  R$                       -    R$                                   50,00  R$              97.435,86 

25/6/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                   10,18  R$              97.425,68 

26/6/2019 Transporte José Barbosa Despesa variável  R$                       -    R$                              1.750,00  R$              95.675,68 

28/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$              94.445,68 

28/6/2019 Recursos Humanos Folha de pagamento Despesa fixa  R$                       -    R$                              1.230,00  R$              93.215,68 

28/6/2019 Tarifa Bancaria Banco Despesa fixa  R$                       -    R$                                     1,18  R$              93.214,50 

28/6/2019 Rendimentos Banco Receita  R$               287,93  R$                                         -    R$              93.502,43 

Totais do mês  R$               787,93  R$                            18.415,48  R$              93.502,43 

DESPESAS POR CATEGORIA
Despesa fixa  R$              32.672,69 

Despesa variável  R$              29.466,26 

Receita – Venda de serviços  R$                5.180,00 

Receita – Investimento  R$                   632,73 

Doação  R$                   515,00 
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